
START Romagna - bacino FC - est. 2024  141

Linea 93
Cesena Punto Bus à Borello PEEP

• FERIALE
Zona Località                    
880 Cesena Punto Bus 06:15 07:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05
880 Barriera Cavour 06:20 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:40 16:40 17:10 18:10 18:40 19:10
880 S. Domenico 06:24 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:14 18:14 18:44 19:14
880 Borgo Paglia 06:31 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:21 18:21 18:51 19:21
880 v. Zamboni (Stab. Amadori) 06:35 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 | | | | | | | |
880 S. Vittore 06:36 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 16:00 16:56 17:26 18:26 18:56 19:26
881 S. Carlo 06:40 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30
881 Borello 06:49 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 17:39 18:39 19:09 19:39
881 Borello Peep 06:50 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 17:40 18:40 19:10 19:40

UslCES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A C
AV

OUR

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

*Lu
gar

esi

*Po
nte

 Ve
cch

io

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Cese

na 
(Ag

rari
a)

Bor
go 

Pag
lia

Via
 Fil

ipp
o R

e

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

Mono
pol

i

Ex 
For

nac
e

*S.
 Dom

eni
co

IV N
ove

mbre

Bat
tist

i

Bon
ci

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

*Nei giorni di mercato (mercoledì e sabato), fino alle 15:30, non effettua queste fermate.
Deviazione nei

giorni di mercato



142  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 93
Borello PEEP à Cesena Punto Bus

• FERIALE
Zona Località                     
881 Borello Peep 06:10 06:50 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 17:40 18:40 19:10 19:50
881 Borello 06:12 06:52 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:17 13:42 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 17:42 18:42 19:12 19:52
881 S. Carlo 06:19 06:59 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:24 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49 18:49 19:19 19:59
880 S. Vittore 06:23 07:03 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:28 13:53 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 17:53 18:53 19:23 20:03
880 Borgo Paglia 06:27 07:07 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:57 13:32 13:57 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 17:57 18:57 19:27 20:07
880 S. Domenico 06:34 07:14 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:04 13:39 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:04 19:04 19:34 20:14
880 Barriera Terminal 06:38 07:18 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:43 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:08 19:08 19:38 20:18
880 Cesena Punto Bus 06:43 07:23 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:48 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:13 19:13 19:43 20:23

Usl CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Fin
ali

BO
RELL

O PE
EP

Curie
l

Bre
nza

glia

*Lu
gar

esi

*Po
nte

 Ve
cch

io

Via
 Be

llet
ti

Giard
ini 

Via
 Della

 Va
lle

Vill
arc

o
Bor

go 
Pag

lia

Cese
na 

(Ag
rari

a)

S. V
itto

re

S. C
arlo

Bor
ello

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

CAS
ALI

 FS

Ex 
For

nac
e

*S.
 Dom

eni
co

IV N
ove

mbre

Bat
tist

i

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

*Nei giorni di mercato (mercoledì e sabato), fino alle 15:15, non effettua queste fermate.
Deviazione nei

giorni di mercato


